
   
 
 

Znak sprawy: 16 / 2023       Opoczno, 03.04.2023 r. 

 

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6 informuje, że w dniu 

29.03.2023 r. o godz. 13:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym zgodnie z 

regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 

zł netto dla Urzędu Miejskiego w Opocznie, dotyczące realizacji zadania p.n. „Wykonanie, 

dostarczenie oraz montaż tablicy informacyjno-promocyjnej w ramach projektu pn. 

„ZMNIEJSZENIE EMISJI ZANIECZYSZCZEŃ POPRZEZ WYMIANĘ ŹRÓDEŁ CIEPŁA 

W GMINIE OPOCZNO”. 

Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację w/w zadania złożonych 

zostało 5 ofert. Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na sfinansowanie 

zamówienia tj. 2 460,00 zł brutto. 

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca 

oferty nr 2 tj. Montownia produkcja reklam, ul. Główna 88, 95-080 Zofiówka. 

  Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta uzyskała 

największą ilość punktów w ramach zastosowanego kryterium oceny ofert tj. w kryterium „cena” 100 

pkt. Cena ofertowa brutto: 928,65 zł. 

 

Oferty podlegające ocenie:  

Nr 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena brutto 

 

Punktacja  

 

Ranking  

Ofert 

 

1. 

 

3R Agencja Reklamowo- 

Marketingowa Sylwiusz Gruś 

ul. Wilcza 8/1,  

56-120 Brzeg Dolny  

 

 1 168,50 zł 79,47 pkt  III miejsce 

2. 

Montownia produkcja reklam 

ul. Główna 88, 

95-080 Zofiówka 

   928,65 zł 100 pkt   I miejsce 

3. 

Studio reklamy JOINT 

ul. Błonie 1a, 

26-300 Opoczno 

  

3 450,00 zł 

 

26,92 pkt  V miejsce 

4.  

 

Pracownia szyldów i reklam 

Robert Czagowiec, 

ul. Walcownicza 35d, 

1 107,00 zł 83,89 pkt  II miejsce 



   
 
 

04-921 Warszawa 

5.  

STUDIO REKLAMY 

DIGIDION Sp. z o.o. 

ul. Armii Krajowej 67, 

40 - 671 Katowice 

 

1 660,50 zł 55,93 pkt IV miejsce 

 

Umowa na realizacje w/w zadania zostanie podpisania w siedzibie Zamawiającego w terminie przez 

niego wyznaczonym.  

 
Do wiadomości: 

1. Wykonawcy: 

1) 3R Agencja Reklamowo- Marketingowa Sylwiusz Gruś, ul. Wilcza 8/1, 56-120 Brzeg Dolny, 

2) Montownia produkcja reklam, ul. Główna 88, 95-080 Zofiówka; 

3) Studio reklamy JOINT, ul. Błonie 1a, 26-300 Opoczno;  

4) Pracownia szyldów i reklam Robert Czagowiec, ul. Walcownicza 35d, 04-921 Warszawa; 

5) STUDIO REKLAMY DIGIDION Sp. z o.o., ul. Armii Krajowej 67, 40 - 671 Katowice; 

2. Strona internetowa 
- a/a                                                                                                                                              

 

 

                                                                                                                                          ZATWIERDZIŁ: 

 

Z up. Burmistrza Opoczna 

/... / Tomasz Łuczkowski 

Zastępca Burmistrza Opoczna 

 


